
ПРОТОКОЛ NS 2
О Заседания оценочной комиссии для закупки по процедуре электронного аукциона

под кодом <<- Ц[.t .Ц<-ЕЦбЦq аtr-02/ 24,Щ,ля нупrд мун и ци п ал и тета А п аран а

г. Апаран

Они уrаствовали:
Председатель комиссии
Ида Тадевосян - секретарь аппарата
члены комитета:

Гагик Хачатрян - начальник отдела КМСАС (ГА)
Элянора Мирзоян - главный специалист (ГС) отдела КМСАСАС
Секретарь Комиссии:
Айк овсепян

01.02.2024г.
время 12:0 0

1. <<-Цt -Ц<-ЬЦбЦ'ПаР-О2/24 об утверждении повестки дня заседания Процедурной
комиссии 9лектронных аукционов с чlифром:

1.1 Вскрытие заявок, поданных участниками
1.2 Оценка заявок, поданных участниками
1.3. Об УтВерЖдении даты, времени и места проведения следуюlцего заседани
регламентной комиссии

Решенuе было прuняmо. зо: 3, проmuв: 0.
2. ИНфОрмация о месте, дне и времени открытия, предоставляемая в рамках процедуры с

кодом <<- ЦU-Ц<-ЕЦбЦ'Гl аР -О2/24.

2.1 <<_ц[Л-ц<-ЕцбЦ/гlар-02/24 ЗаявкИ на участие в кодовом тендере бьlли открьlты в электронной
форме на сайте eauction.armeps.am 30 января 2024 года в 15:30.

Решенuе было прuняmо, зо: 3, проmuв: 0.
3. Сведения о ценах на закупаемые работы, определенные в заказе на закупку.

3.1 foКОвОдстВУясь подпунктом 1 пункта 40 приказа кОрганизация закупочного
процесса))/далее - приказ/утвержденноrо постановлением Правительства РА от 4 мая
2017 года Ng526, председатель комиссии опубликовал приказ цены приобретаемьlх в
РаМКаХ НаСТОящеЙ процедурьI услуг, определеннь!е в заказе йа закупку/сумма
максимальных цен за единицуl }t{взilнных в заявке на закупку для оказания

ые числом:

н/д Название дозы
цена покупки, указанная в заказе на

выполнение приобретаемых услут / драмы
рл/

1 l-]веты, роза 2 400 000



2
l-{веточная компози ция, венок 450 000

з L{веточная компози ция, правител ьство венка 300 000

4
L{веточная компози ция, корзи| на 20 000

5
L{веты гвоздики

195 000

Реuленuе было прuняmо. зо: 3, проmuв: 0.

4. Информация об участниках, подавших электронную заявку на сайте www.armeps.am.

4.1 СледУющие участники в уGтаноВленный срок подали 9лектронную заявКу на процедУрУ,
ОРГаНИ3ОВаННУю для ну)t(д м)rниципалитета Апарана, под кодом <<-ЦlJ-Ц<-ЕЦбЦqаtr-О2/24.

Ч/ч Имя участников Авк flействия и адреса элtектронной
гlочты

1 АО "Эмма Геворгян" 55в09572 р. Цuluцrrulr .Fuiцрrut[lrпLi 1 4
agasigevorgyan@mail, ru

2 АРТС ФЛАВЕРС, ООО 0424652в Араратскиr'i марз гр. Мхчяна 22-я улица
Ns 23, saakaraqelyan@mail, гu

Решенuе было прuняmо. зо: 3, проmuв: 0.

,,.i _. ',,5. ;- <<тЦU-Ц<-tЦбЦПаЬО2/24 о Gоответствии требованиям приглашенил на
ПРОЦеДУРУ, ДаННЫе О НаличиЙ необходимых документов в каждоЙ открытоЙ заявке, данные о
документах, предста'вленных каЁ(дым Участником, подготавливаемых в соответствии'с

_ определенными условцями;
5.1<<-ulr-u<-huбцтlар-02/24 электронные заявки с кодом были признаны приемлемыми для

дальнейшей оценки на сайте WWW.armeps.am. за исключением заявления,,поданного АО <Эмма Геворгян>.
5.2. .Щокументы, необхолимые для приглашения в электронных заявках с кодом <<-ut -u<-

Еuбu,гlар-02124, являются неполными и не соответствуют требованиям приглашения, в частности:
' В 3аЯВЛеНИИ, поданном ООО кАРТС фЛАУЕРСD, отсутствует декларация реальных

вы годоп риобретателей.
В заявке, поданной Ао кЭмма Геворкян>, заявочное заявление участником не было подписано.
5.3 Указание. Правительства Республики Армения от 05.0.4.20]Zг. ,Согласlrо пункту 41 прикffiа

<ОрганизаЦия 3акупочного процесGар,, утвер}кденного Решением Ns526,, комисси, np"nrnu решение о
приостановлении 3аседания на qдин рабочий день, о чем секретарь комиссии уведомил об этом Ао <эмма
Геворкян> и ооО (АРТС фЛАУЕРСD. в тоТ же'денЬ с предлоЖениеfut до истечения срока отстранения
исправить вышеуказанные неточности.,

Решенuе было прuняmQ. зо;"3, проmuв: 0.



7.1 Очередное заседание оценочной комиссии по оценке заявок по коду <<-ЦU-
Ц<-ЬЦdЦqаР-02/24 созвать 5 февраля в 15:00, Арагацотнский марз РА. На улице

Баграмяна 26, Апаран.
Решенuе было прuняtпо. за: 3, проmuв: 0.

8. Информация о запросах и trтветах на заявки

В1. <<-ЦU-Ц<-kЦбЦqаР-02/24 не делал осительно заявок.

Решенче было прчняmо.

П редседаl,ел ь оценочной
комиссии:

членьl ltомитета'

Секретарь Комиссии

И. Тадевосян

Г. Хачатрян

Э, Мирзоян

А.овсепян


